



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da SEGURANCA, ratificação procedida pela AUTARQUIA DE TRÂNSITO TRANSPORTE de Tianguá, faz publicar o extrato resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1708202201-ASTT, alusivo à Dispensa de Licitação Nº DP02/2022-ASTT, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DO PORTAL OFICIAL DA AUTARQUIA, DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTÍCIAS E LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL) VISANDO A ATENDER A LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, Em favor da empresa A AMARO F DA SILVA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 14.769.245/0001-92, sediada à Rua Inglaterra, nº 243, bairro Itaperi - Fortaleza-CE, CEP: 60.714-150, Fone: (85) 3025-2726, E-mail: comercial@assesi.com, neste ato representado pelo Sr. Armando Amaro Fragoso da Silva – Proprietário, inscrito no CPF Nº sob o nº. 014.475,673-07, portador da Carteira de Identidade Nº 2000029258198, SSP-CE, cujo valor global é de R\$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais). Fundamento legal: artigo 75, inciso II, da Lei Nº 14,133/21. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pelo Sr. CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO.

Tianguá/CE, 20 de outubro de 2022.

MACTEL MANGEL FARIAS DA SILVA Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: ~2010220ASTT/2022

CONTRATO Nº 2010220ASTT

ORIGEM...... DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DP02/2022-ASTT

CONTRATANTE......: AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE

CONTRATADA: A AMARO F DA SILVA- EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 14.769.245/0001-92.

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA OBJETO....: GERENCIAMENTO DO PORTAL OFICIAL DA AUTARQUIA, QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTÍCIAS E LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL) VISANDO A ATENDER A LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE.

VALOR TOTAL...... R\$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2022. 1601 26 122 0006 2,124 — Manutenção das Atividades da DEMUTRAN-ASTT; 1601 06 181 0006 2,123 - Manutenção das Atividades da Guarda Municipal-ASTT. Plassificação Econômica: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte de . ecursos: Recursos Próprios.

VIGÊNCIA.....: O prazo de vigência da contratação será de até 12 (Doze) meses, contados a partir da sua assinatura.

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: 1708202201-ASTT/2022

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação procedida pela AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE de Tianguá, faz publicar o extrato resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1708202201-ASTT, alusivo à Dispensa de Licitação Nº DP02/2022-ASTT, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DO PORTAL OFICIAL DA AUTARQUIA, QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES DE LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETOS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, NOTÍCIAS E LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL) VISANDO A ATENDER A LEI DE CESSO A INFORMAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, Em favor da empresa A AMARO F DA SILVA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 14.769.245/0001 -92, sediada à Rua Inglaterra, nº 243, bairro Itaperi - Fortaleza-CE, CEP: 60.714-150, Fone: (85) 3025-2726, E-mail: comercial@assesi.com, neste ato representado pelo Sr. Armando Amaro Fragoso da Silva - Proprietário. inscrito no CPF Nº sob o nº. 014.475.673 -07, portador da Carteira de Identidade Nº 2000029258198, SSP -CE, cuio valor global é de R\$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais). Fundamento legal: artigo 75, inciso II, da Lei Nº 14,133/21. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pelo Sr. CÂNDIDO JOSÉ MAGALHÃES DE MELO. Tianguá/CE, 20 de outubro de 2022 - MACIEL MANOEL FARIAS DA SILVA / Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE.

